
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 18 DIC 2Gb 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 21632/15 en el que la Secretaria de Posgrado 
informa la conformación de la Comisión para Referato de la Revista Huellas N° 9. 

CONSIDERANDO: 

La trayectoria académica de los docentes seleccionados. 

Que la Comisión será la encargada del asesoramiento y evaluación de los 
artículos presentados para la Revista Huellas N° 9. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Extensión. 

Por ello, atento a lo dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 1 de 
diciembre de 2015, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la conformación de la Comisión para Referato de la Revista 
Huellas N° 9 con los siguientes Miembros: 
* Enrique CÁMARA de LANDA Universidad de Valladolid, España 
* Carolina CISMONDI Universidad Nacional de Córdoba 
* Marcelo Andrés COMANDÚ Universidad Nacional de Córdoba 
* Fernando FRAENZA Universidad Nacional de Córdoba 
* Dante Gerardo GRELA HERRERA Universidad Nacional de Rosario 
* Silvia Raquel MALBRÁN Universidad de Buenos Aires 
* M. Laura NOVOA Universidad de Buenos Aires 
* María Alejandra PERIÉ Universidad Nacional de Córdoba 
* María Fernanda PINTA Universidad Nacional de las Artes, Buenos Aires 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 


